
1 

 
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2013-15  
2013-10-09 

 
LASF tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu).  
Posėdis pradėtas 2013-10-08, 9:30 val., baigtas 2013-10-09 d. 15 val. 
Dalyvavo: 
LASF prezidentas -  Gintaras Furmanavičius; 
LASF viceprezidentas - Rolandas Dovidaitis; 
LASF viceprezidentas - Darius Jonušis; 
LKF prezidentas - Ramūnas Savickas; 
Komitetų pirmininkai - Algirdas Gricius, Darius Grinbergas, Vidmantas Dailidė,  Šarūnas Liesis, 
Romualdas Mažuolis, Gediminas Grigaitis, Antanas Kyguolis, Rolandas Šležas, Aloyzas Jurdonas. 
Nedalyvavo:  
Eduardas Jakas.  
 
Posėdžio pirmininkas:  LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius 
Posėdžio sekretorė: Edita Kairiūkštė  
  
 Posėdžio darbotvarkė: 
  
1. KLAUSIMAS. Ralio komiteto sudėties papildymas naujais nariais. 
L.e. Ralio komiteto pirmininko pareigas LASF viceprezidentas R.Dovidaitis, vykdydamas 2013-09-
17 d. Tarybos nutarimą dėl Ralio komiteto sudėties papildymo trimis nariais, teikia Tarybai tris 
kandidatus į Ralio komiteto narius tai: 
1. Donatas Liesis; 
2. Tomas Žemaitis ; 
3. Ramūnas Čapkauskas. 
  
Buvo siūloma balsuoti: 
Kas už tai, kad šiais kandidatais būtų papildyta Ralio komiteto sudėtis?  
Priėmus nutarimą papildyti Ralio komiteto sudėti šiais nariais, patvirtinti papildytą visą ralio 
komiteto sudėtį. 
Balsuota : Už - vienbalsiai. 
Nutarta: Papildyti Ralio komiteto sudėtį šiais nariais: Donatas Liesis, Tomas Žemaitis, 
Ramūnas Čapkauskas. Patvirtinti visą papildytą Ralio komiteto sudėtį: 
L.e. Ralio komiteto pirmininko pareigas -  LASF viceprezidentas Rolandas Dovidaitis; 
Nariai - Art ūras Pakėnas, Aleksandras Dainys, Algirdas Gricius, Gintaras Kaminskas, 
Donatas Liesis, Tomas Žemaitis, Ramūnas Čapkauskas. 
 
Viso protokolo lapų: 1 
 
Pridedama: 
Donato Liesio, Tomo Žemaičio, Ramūno Čapkausko sutikimai tapti Ralio komiteto nariais. 

 
 
 
Posėdžio pirmininkas        LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė        E.Kairiūkštė 


